

همین الان تیم والیبال زنان ایران از سوی کانادا دعوت شده است

داورنی: بی‌تدبیری دولت کانادا منجر به لغوبازی تیم ملی فوتبال شد

در شرایطی که فدراسیون فوتبال کانادا بازی با تیم ملی فوتبال ایران را لغو کرد، حالا رئیس فدراسیون والیبال کشورمان خبر از دعوت تیم والیبال زنان ایران توسط کانادایی‌ها داده است که در نوع خود عجیب به نظر می‌رسد. محمدرضا داورنی در مورد لغو بازی دوستانه ایران و کانادا گفت: «به نظر من برنامه‌ای که تدوین شده بود نباید به فضای دیگری کشیده می‌شد. مسابقات مختلفی در جهان برگزار می‌شود و کشور میزبان موظف است شرایط لازم را فراهم کند. همین الان تیم والیبال زنان ایران از سوی کانادا دعوت شده و مجموعه هزینه‌ها را بخش خصوصی در کانادا تأمین می‌کند اما اگر به این سمت برود و بازی تبدیل به سوژه سیاسی شود، موافق آن نیستیم. متأسفانه شاهد بداخلاقی‌ها از سمت کسانی که وطن پرست هستند و نام ایرانی را روی خود گذاشته‌اند، در این ماجرا بودیم. تیم ملی برای بازی تدارکاتی دعوت شد اما کسانی که به ایران علاقه ندارند، فضای دیگری به وجود آوردند و شروع به جوسازی کردند. بی‌تدبیری دولت کانادا منجر به این اتفاق شد. ورزش زنان مشترک همه ملت‌ها است و بازی رسمی و تدارکاتی نباید تبدیل به ابزار سیاسی برای بعضی موضوعات شود که براساس شایعات اتفاق می‌افتد، ما این رفتارها را نمی‌پسندیم تا اجازه بدهیم ورزش مسیر غیر سیاسی خود را پشت سر بگذارد.» او در مورد تأثیر ناسامانی فدراسیون فوتبال در این اتفاق عنوان کرد: «اتفاقی که در حوزه فوتبال افتاده کاملاً سیاسی است، البته فدراسیون نیاز دارد هر چه زودتر وارد ثبات شود اما موضع گیری نخست‌وزیر کانادا به نظرم کاملاً سیاسی است و نمی‌توان خیلی به وضعیت فدراسیون ایران ربط داد. مردم، کادرفنی و بازیکنان نگران تیم برای حضور در جام جهانی هستند و بحث درستی است و باید هر چه زودتر تعیین تکلیف شود. مجموعه وزارت ورزش و سجادی هم تدبیری کنند که شاهد ثبات در فدراسیون فوتبال باشیم.»

استیناف، رأی کمیته اخلاق را تأیید کرد

منوعیت حضور عزیزی خادم در مجمع فدراسیون

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال حکم محرومیت شهاب‌الدین عزیزی خادم را تأیید کرد. رئیس معزول فدراسیون فوتبال در هفته‌های گذشته به دلیل اتهامات مالی توسط کمیته انضباطی با محرومیت ۳ ساله مواجه شد. پس از این اتفاق عزیزی خادم به این رأی کمیته اخلاق معترض شد تا پرونده او به کمیته استیناف برود. حالا کمیته استیناف ضمن تأیید حکم کمیته اخلاق مبنی بر محرومیت ۳ ساله عزیزی خادم از هر نوع فعالیت فوتبال، فوتسال و فوتسال ساحلی، جریمه نقدی یک میلیارد ریالی او را به پانصد میلیون ریال کاهش داد و ضمن رد تجدید نظر خواهی رأی کمیته اخلاق را تأیید کرد. همچنین در بخش پایانی حکم کمیته استیناف آمده است: «کمیته محترم اخلاق

اقتضا داشته در مورد ترتیب استرداد وجوه نامشروع پرداختی با مصرف شده نیز وضع حکم کند و در باب استرداد مبلغ ۱۰ میلیارد تومان پرداختی به یکی از باشگاه‌ها که منشأ قانونی نداشته و از مکانیزم غیرقانونی صورت گرفته اظهار نظر ننهد و شایسته داشته باشد.» گفتنی است براساس حکم بدوی کمیته اخلاق و حکم قطعی کمیته استیناف مبنی بر محرومیت رئیس معزول فدراسیون فوتبال نامه عدم امکان حضور شهاب‌الدین عزیزی خادم در مجمع عمومی دهم خرداد فدراسیون فوتبال به وی ابلاغ شد.

دعوت از خانواده‌های مرحوم پورحیدری و حجازی برای حضور در جشن قهرمانی استقلال

تیم فوتبال استقلال امروز ساعت ۱۹ آخرین بازی خود در لیگ بیست‌ویکم را در حالی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌کند که این باشگاه برای برپایی جشن قهرمانی در هفته پایانی لیگ برتر مهمانان ویژه خواهد داشت. طبق برنامه اعلامی از سوی سازمان لیگ، در صورت شکست نخوردن پرسپولیس مقابل شهرخودرو در دیداری که در شب برگزار شد، دیدار هفته پایانی استقلال مقابل نفت مسجدسلیمان و جشن قهرمانی آبی‌پوشان در لیگ بیست‌ویکم امروز برگزار خواهد شد. سازمان لیگ مسئول برگزاری جشن قهرمانی است و برنامه‌های خود را اجرا خواهد کرد. باشگاه استقلال نیز از پیشگفتار، بازیکنان، همه مدیران ادوار گذشته و اعضای هیأت مدیره این باشگاه، مدیران اسپانسرها، کارمندان باشگاه و... برای حضور در جشن قهرمانی دعوت کرده است. خانواده‌های مرحوم منصور پورحیدری و ناصر حجازی نیز جزو مدعوین مراسم جشن قهرمانی هستند. در این بین شنیدیم در بازی امروز قرار است سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند هم حضور داشته باشند. ۲ بازیکنی که در نیم فصل دوم بردی پشت‌سر گذاشتن خدمت سربازی در نیم فصل از جمع آبی‌پوشان جدا شدند و به تیم ملوان پیوستند. در حال حاضر بازگشت مرادمند برای استقلال برای آینده قطعی شده است و سیاوش یزدانی مشخص نیست بتوانند در آزمون دکتری قبول شود یا نه و به همین دلیل احتمال دارد این بازیکن فصل بعد را در تیم تازه لیگ‌برتری شده ملوان بازی کند.

تیم فوتبال امید به تاشکندر رسید

تیم امید ایران که هفته قبل اردوی خود را در بغداد برپا کرده بود، دیروز به همراه تیم امید عراق در یک پرواز چارتر از بغداد به سمت تاشکند پرواز کرد و وارد ازبکستان شد. هم‌راه با کاروان ایران و عراق، کاروان کویت هم وارد تاشکند شد. نکته جالب اینکه در بدو ورود همه مسافران در فرودگاه، پیگیر نتیجه فینال لیگ قهرمانان اروپا بودند. کاروان ایران سپس به سمت هتل رفت و در هتل مستقر شد. شاگردان مهدی مهدوی‌کیا تا بعد از ظهر دیروز استراحت کردند و در ادامه اولین تمرین‌شان را در تاشکند انجام دادند. گفتنی است سید رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک در حاشیه مراسم رونمایی از سردیس چهره‌های ماندگار ورزش، در مورد تیم امید و اینکه آیا تماسی با مهدوی کیا داشته، پاسخ داد: «در مورد این تیم دو نکته وجود دارد. وظیفه ما حمایت مادی و معنوی است اما مسئولیت فنی تیم امید با فدراسیون فوتبال است و ما دخالتی نداریم. تقریباً هفته‌ای یک بار با میرشاد ماجدی و همکارانش در تماس هستیم و مسائل مالی را پیگیری می‌کنیم. مقداری کمک مالی کرده‌ایم و باز هم این کار را انجام می‌دهیم. باور دارم مهدوی‌کیا و دستیارانش اراده جدی دارند این تیم را به المپیک ببرند و ان‌شاءالله این اتفاق خواهد افتاد.»

۳ بازیکن ملوان در گفت و گو با «ایران» مطرح کردند

رمز و راز پرواز قوی سپید به لیگ برتر

محمدمحمدی سدھی / مسابقات لیگ یک با هیجان و جذابیت بالا به ایستگاه پایانی نزدیک می‌شود. هفته سی و دوم این مسابقات جمعه برگزار شد و تیم‌های مس کرمان و ملوان بندرانزلی به‌عنوان مدعیان صعود به لیگ‌برتر، در این روز به مصاف رقبای خود رفتند. دو تیمی که در فاصله ۲ هفته تا پایان مسابقات به ترتیب با ۸ و ۷ امتیاز اختلاف نسبت به تیم سوم جدول، صعودشان به لیگ‌برتر را قطعی کردند. یکی از مسابقات مهم این هفته، دیدار ملوان و ماشین‌سازی بود که شاگردان مازیار زارع با ۲ گل از سد حریف تبریزی گذشتند و جشن صعود گرفتند. بر همین اساس خبرنگار «ایران» با محمدصادق بارانی، محمد پورمحمد و محمد رستمی، ۳ بازیکن تأثیرگذار ملوان گفت‌وگویی انجام داد و آنها از رمز موفقیت‌شان صحبت کردند.

■ **بارانی: حضور فوتبالی‌ها باعث موفقیت می‌شود**

صادق بارانی، هافبک ۳۰ ساله ملوان درخصوص صعود تیمش به لیگ‌برتر گفت: «سال سختی را پشت‌سر گذاشتیم اما زمانی که در مجموعه‌ای باشید که همه چیز طبق روال طبیعی خود پیش برود، قطعاً موفقیت به دست می‌آید. شرایط امسال ملوان این‌گونه بود و از مدیریت تا بازیکنان، همه برای بازگشت به لیگ‌برتر همدل بودند و این موضوع باعث شد این اتفاق بیفتد. امسال پژمان نوری و مازیار زارع، ۲ بازیکن سابق ملوان به‌عنوان مدیرعامل و سرمربی در این تیم حضور داشتند و این صعود ثابت کرد حضور فوتبالی‌ها در رأس هر تیمی، احتمال موفقیت را بالا می‌برد.»

او با اشاره به اینکه صعود ملوان با

خوشحالی یک شهر همراه بود، افزود: «زن و بچه و پیر و جوان جمعه شب در خیابان‌های انزلی بودند و این صعود را جشن گرفتند و این غرور آفرین بود. البته ماوریت ما هنوز به پایان نرسیده و باید تا هفته آخر برای کسب عنوان قهرمانی نشده و باید قهرمان شویم. در حال حاضر مس کرمان با یک امتیاز بیشتر، صدرنشین است اما سابقه حضور در لیگ‌برتر را داشتند و با این شرایط توانستیم بعد از ۶ فصل به لیگ‌برتر راه یابیم. بازی به بازی پیش رفتیم و همین روند را ادامه دادیم و در دیدار با ماشین‌سازی صعودمان را قطعی کردیم. البته کارمان تمام نشده و باید قهرمان شویم. در حال حاضر مس کرمان با یک امتیاز بیشتر، صدرنشین است اما

بازی‌های ما نسبت به مس راحت‌تر است و با استرس کمتری در آ بازی پیش‌رو مقابل حریفان‌مان ظاهر می‌شویم.» او افزود: «مردم انزلی عاشق این تیم هستند و تعصب زیادی به ملوان دارند و تنها دلخوشی آنها تیم ملوان است. خوشحالم که توانستیم با صعود به لیگ‌برتر دل مردم انزلی را شاد کنیم. بازی‌های



بازی‌های ما نسبت به مس راحت‌تر است و با استرس کمتری در آ بازی پیش‌رو مقابل حریفان‌مان ظاهر می‌شویم.» او افزود: «مردم انزلی عاشق این تیم هستند و تعصب زیادی به ملوان دارند و تنها دلخوشی آنها تیم ملوان است. خوشحالم که توانستیم با صعود به لیگ‌برتر دل مردم انزلی را شاد کنیم. بازی‌های

سابقه حضور در لیگ‌برتر را داشتند و با این شرایط توانستیم بعد از ۶ فصل به لیگ‌برتر راه یابیم. بازی به بازی پیش رفتیم و همین روند را ادامه دادیم و در دیدار با ماشین‌سازی صعودمان را قطعی کردیم. البته کارمان تمام نشده و باید قهرمان شویم. در حال حاضر مس کرمان با یک امتیاز بیشتر، صدرنشین است اما سابقه حضور در لیگ‌برتر را داشتند و با این شرایط توانستیم بعد از ۶ فصل به لیگ‌برتر راه یابیم. بازی به بازی پیش رفتیم و همین روند را ادامه دادیم و در دیدار با ماشین‌سازی صعودمان را قطعی کردیم. البته کارمان تمام نشده و باید قهرمان شویم. در حال حاضر مس کرمان با یک امتیاز بیشتر، صدرنشین است اما

لیگ یک همانند جنگ است و خدا را شکر که توانستیم بعد از ۶ فصل به لیگ‌برتر صعود کنیم. همدلی تیم مدیریتی و کادرفنی (پژمان نوری، مازیار زارع و آقای پوررشید) با بازیکنان تیم باعث شد این اتفاق خوب رقم بخورد. خوشبختانه تمام شرایط برای صعود مهیا بود و ما فقط به فوتبال فکر می‌کردیم. البته ملوان نباید رها شود و در صورت این اتفاق همانند فجرسیاسی بلافاصله به لیگ یک سقوط خواهیم کرد.» بازیکن شماره ۷۷ ملوان با اشاره به اینکه ملوان تیم ریشه‌داری است، گفت: «مردم انزلی عاشق تیم هستند و امیدواریم با حمایت‌های مسئولان بتوانیم در لیگ‌برتر نتیجه بگیریم. با سختی تیم را به لیگ‌برتر آوردیم و خواسته هواداران این است که ملوان پر قدرتی در لیگ‌برتر ببینند. من تجربه خوبی در صعود به لیگ‌برتر دارم و ملوان چهارمین تیمی بود که با آن توانستم به لیگ‌برتر صعود کنم. امیدوارم بتوانم به همراه این تیم در لیگ‌برتر هم دل هواداران را شاد کنم.»

■ **رستمی: حاشیه‌ها را مدیریت کردیم**

محمد رستمی، کاپیتان ملوان صحبت‌های خود را با تریک به هواداران این تیم آغاز کرد: «هواداران‌مان در این سال‌هایی که ملوان از لیگ‌برتر دور بود خیلی اذیت شدند و جا دارد به هواداران تیم تریک ویژه‌ای بگویم. این ادامه‌یابد.»

گل محمدی ۳ بازیکن را خط زد و خیلی زود نظرش عوض شد

ابهام بزرگ؛ سیدجلال و پرسپولیس در پایان خط



گروه ورزشی / پرسپولیس در حالی دیشب و در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال به مصاف شهرخودرو رفت که یحیی گل محمدی سرمربی سرخپوشان پایتخت شنبه شب و در اقدامی غیرمنتظره سیدجلال حسینی، امید عالیشاه و فرشاد فرجی را از لیست این بازی کنار گذاشت. گفته شد علت برخورد انضباطی گل‌محمدی این بوده که این بازیکنان بدون هماهنگی در مجموعه ورزشی سدجلال حسینی با علیرضا بیرانوند والیبال بازی کرده بودند که این موضوع باعث شد گل‌محمدی آنها را از لیست کنار بگذارد. این موضوع واکنش کاپیتان قرمزها را در پی داشت و حسینی به مهر گفت: «خودم هم نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد؟ هیچ مشکلی نداشتیم و مثل همیشه تمرینم را انجام دادم اما گفتند در لیست حضور نداریم. در تنها درگیری نداشتیم بلکه تمرین را با نشاط برگزار کردیم. عکس‌های سایت باشگاه هم نشان می‌دهد که حالم‌مان خوب بود ولی به محض اینکه تمرین تمام شد، اعلام کردند در لیست نیستیم. اگر کسی بگوید درگیری به وجود آمده یا رفتار انضباطی رقم خورده است، دروغ محض است. آنهایی که مرا می‌شناسند می‌دانند هرگز چنین رفتاری نمی‌کنم.» او درباره اینکه آیا گل‌محمدی با این کار خواسته است نشان دهد که جایی در تفکرات فصل آینده پرسپولیس برایش قائل نیست، عنوان کرد: «واقعاً خودم هم نمی‌دانم. برای تیم آرزوی موفقیت حالا باید دید این مسابقه چه نتیجه‌ای می‌کند. پرسپولیس مهم‌تر از هر

اسم دیگری است. الان نمی‌خواهم وارد جزئیات شوم. در آخر فصل حرف‌هایم را می‌زنم ولی خواستم بگویم هرگز و تحت هیچ شرایطی بی‌نظمی را قبول نکرده‌ام و خودم هم با بی انضباطی شدیداً مشکل دارم. پس صحبت از درگیری یا هر آنچه در این زمینه بگویند، به من نمی‌خورد.» اما دیروز نظر گل‌محمدی تغییر کرد و حسینی، عالیشاه و فرجی به اردو بازگشتند. با این حال، نکته‌ای که در این بین وجود دارد، این است که وضعیت سیدجلال همچنان در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. بازیکنی که رد پایش در تمامی موفقیت‌های ۵ سال گذشته تیم به چشم می‌خورد و با اینکه فصل گذشته هم در شرایطی که همه صحبت از بازنشستگی‌اش می‌کردند، با عملکردی خیره‌کننده در فضا دفاعی، گل‌های سه امتیاز را هم به ثمر رساند تا همه ۴۰ ساله بودن او فراموش کنند. اما در این فصل حسینی کمتر از گذشته در ترکیب قرار گرفت و حالا هم برای تمدید قرارداد دعوت نشده است.

بانتشار یک استوری درباره وضعیت آمادسازی تیم ملی و زمان آغاز اردوی این تیم در قطر در گفت‌وگو با برنامه سلام صبح‌به‌خبر اظهار داشت: «مهدی طارمی اکنون در تهران است و سردار آزمو همراه تیمش در مکزیک حضور دارد. طبق پیش‌بینی‌های صورت گرفته قرار بود از همان جابرای دریافت ویزا اقدام کرده و به کانادا بیاید اما اکنون او، امیرعبادزه و علیرضا جهانبخش، مستقیم به دوحه می‌آیند و به اردوی تیم ملی ملحق خواهند شد.»

شما متأسفانه دیدار با کانادا از طریق فدراسیون این کشور لغو شد. اکنون هم پیگیر کارهای قانونی هستیم. لغو این بازی علاوه‌بر مسائلی که برای فدراسیون پایانی عقد قرارداد پیش‌رفتم اما این اتفاق نیفتاد. البته این تیم می‌تواند گزینه خیلی خوبی برای ففادی بعدی باشد.» دبیرکل فدراسیون فوتبال در مورد اینکه آیا تیمی که قرار است به مجاز در اردو بماند، اظهار داشت: «این تیم ۱۵ نفری تیم ملی رنکینگ فیفا

زمان سفر شاگردان اسکوچیچ به قطر مشخص شد

گروه ورزشی / لغو بازی‌های تیم ملی فوتبال ایران که قرار بود در کانادا به مصاف این تیم برود، سبب شد برنامه فدراسیون فوتبال در این کشور به هم بخورد. اما تیم ملی که باید خود را هر طور شده برای جام جهانی در فرصت باقی‌مانده آماده کند برنامه جدیدی برای ففادی خردادماه تعریف کرده است. بر همین اساس تیم ملی از امروز (دوشنبه) در تهران اردوی خود را آغاز خواهد کرد و دهم خردادماه به قطر خواهد رفت. حسن کامرانی‌فر، دبیرکل فدراسیون

فوتبال درخصوص اعزام تیم ملی به قطر گفت: «اردوی خود را در قطر خواهیم داشت و مقدمات بازی دوستانه هم در حال نهایی شدن است. در این مدت تلاش زیادی داشتیم و با تیم‌های زیادی صحبت و مذاکره کردیم. متأسفانه برخی از این کشورها در مرحله نهایی و زمان عقد قرارداد به دلایل خاص راضی به مضای قرارداد نشدند. ما هم در نهایت برای بازی با کانادا را که مورد تأیید سرمربی تیم ملی از لحاظ فنی بود نهایی کردیم. قرارداد این بازی امضا

کامرانی‌فر: می‌خواهیم با روگونده در مونته‌ویدئو بازی کنیم

شما متأسفانه دیدار با کانادا از طریق فدراسیون این کشور لغو شد. اکنون هم پیگیر کارهای قانونی هستیم. لغو این بازی علاوه‌بر مسائلی که برای فدراسیون پایانی عقد قرارداد پیش‌رفتم اما این اتفاق نیفتاد. البته این تیم می‌تواند گزینه خیلی خوبی برای ففادی بعدی باشد.» دبیرکل فدراسیون فوتبال در مورد اینکه آیا تیمی که قرار است به مجاز در اردو بماند، اظهار داشت: «این تیم ۱۵ نفری تیم ملی رنکینگ فیفا

نمی‌توانند گزینه‌های تیم ملی باشند، گفت: «پاراگوئه و سنگال گزینه‌های ما نیستند. قصد داشتیم با سنگال بازی دوستانه انجام بدهیم و تا مراحل پایانی عقد قرارداد پیش‌رفتم اما این اتفاق نیفتاد. البته این تیم می‌تواند گزینه خیلی خوبی برای ففادی بعدی باشد.» دبیرکل فدراسیون فوتبال در مورد اینکه آیا تیمی که قرار است به مجاز در اردو بماند، اظهار داشت: «این تیم ۱۵ نفری تیم ملی رنکینگ فیفا